产
品
简
介
IMB - I AM BETTER
强悍耐用
电感式接近传感器
I M B  |  S I C K 8018105/2015-06-16

铜 (Cu) 约0.33 约0.28
黄铜 (Br) 约0.46 约0.40
订购信息
其他型号，请参见 g  www.mysick.com/en/IMB08
IMB08，短外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
2 mm 齐平安装
常闭
NPN –
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-02BNOVT0K 1072693
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-02BNOVU2K 1072700
PNP –
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-02BPOVT0K 1072692
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-02BPOVU2K 1072698
常开
NPN –
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-02BNSVT0K 1072762
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-02BNSVU2K 1072699
PNP l
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-02BPSVT0K 1072691
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-02BPSVU2K 1072697
4 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-04NNOVT0K 1072696
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-04NNOVU2K 1072703
PNP –
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-04NPOVT0K 1072695
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-04NPOVU2K 1072454
常开
NPN –
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-04NNSVT0K 1070169
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-04NNSVU2K 1072702
PNP l
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-04NPSVT0K 1072694
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-04NPSVU2K 1072701
IMB08，标准外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
2 mm 齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB08-02BNOVC0S 1072676
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-02BNOVT0S 1072591
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-02BNOVU2S 1072686
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB08-02BPOVC0S 1072674
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-02BPOVT0S 1072589
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-02BPOVU2S 1072684
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB08-02BNSVC0S 1072675
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-02BNSVT0S 1072590
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-02BNSVU2S 1072685
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB08-02BPSVC0S 1072673
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-02BPSVT0S 1070168
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-02BPSVU2S 1072683
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 I M B  |  S I C K8018105/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
9
电感式接近传感器 IMB08
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
4 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB08-04NNOVC0S 1072682
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-04NNOVT0S 1072671
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-04NNOVU2S 1072690
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB08-04NPOVC0S 1072678
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-04NPOVT0S 1072593
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-04NPOVU2S 1072688
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB08-04NNSVC0S 1072681
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-04NNSVT0S 1072594
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-04NNSVU2S 1072689
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB08-04NPSVC0S 1070170
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-04NPSVT0S 1072592
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-04NPSVU2S 1072687
尺寸图【mm（英寸）】
IMB08短外壳，电缆连接，齐平安装
M
8x
1
28 (1.1)
32 (1.26)
1.7 (0.07)
IMB08短外壳，M8插头，齐平安装
M
8x
1
7 (0.28) 28 (1.1)
40 (1.57)
IMB08短外壳，电缆连接，非齐平安装
M
8x
1
4
 (0.16) 24 (0.94)
32 (1.26)
1.7 (0.07)
IMB08短外壳，M8插头，非齐平安装
M
8x
1
7 (0.28)
4
(0.16) 24 (0.94)
40 (1.57)
IMB08标准外壳，电缆连接，齐平安装
M
8x
1
41.0 (1.61)
45 (1.77)
1.7 (0.07)
IMB08标准外壳，M8插头，齐平安装
M
8x
1
7 (0.28) 38 (1.5)
50 (1.97)
A
B